o personas q_ue hicieron esa instalaci6n, la Comisi6n de -­
Cnnstr1.wciones estudie el caso concediéndose le facultades­
par2. resolver lo que juzgue más conveniente. 3.- Presupue~ 
to para la construcci6n de la Red de Drenaje en la zona -­
edificada del Camno Agrícola que asciende a$ 58,989.00 
-Cincuenta y Ocho-Mil Novecientos Ochenta y Nueve Pesos- -
presentado por los sefíores Ing. Francisco Navarro Aguirre­
y Arquitecto Hiram Marcor. Despu~s de un cambio de impre-­
siones donde se hizo saber que ya el señor Roberto Ro¡1 rí-­
guez, Presidente de la Comisi6n de Construcciones, había -
aurobado ese Presupuesto se acord6 que el seüor In.: